笛、蔡翘梧、

陈爱娣 

业绩承诺及补

偿安排 

启明维创（上海）股权投资中心（有限合伙）、易明军、梁韻芳、吴海明、刘笛、蔡

翘梧、陈爱娣与青岛海盈康投资有限公司于 2022 年 10 月 25 日签订了《关于深圳圣

诺医疗设备股份有限公司之股权转让协议》：1.股权转让协议：（1）根据深圳市鹏信

资产评估土地房地产估价有限公司对圣诺医疗截至基准日的《资产评估报告》（鹏信

资评报字[2022]第 S164 号）的评估结果作为参考依据，并经过各方协商，标的股权

的转让对价合计人民币 212,318,100 元（大写：贰亿壹仟贰佰叁拾壹万捌仟壹佰元

整）（“股权转让对价”），前述价格为含税金额。（2）股权转让对价基于各转让方所

转让标的股权比例在各转让方之间分配，其中：1）启明投资转让的圣诺医疗

12.1257%股权的含税价格为 36,377,100 元；2）易明军转让的圣诺医疗 13.2769%股权

的含税价格为 39,830,700 元；3）梁韻芳转让的圣诺医疗 11.9698%股权的含税价格为

35,909,400 元；4）吴海明转让的圣诺医疗 10.3102%股权含税价格为 30,930,600

元；5）刘笛转让的圣诺医疗 9.5241%股权含税价格为 28,572,300 元；6）蔡翘梧转让

[...]

由盈康一生依法代扣代缴，各转让方应予配合并提供合理合法的计税基础。为免疑

义，盈康一生向转让方实际支付的金额为代扣代缴所得税后的剩余金额，盈康一生应

向转让方提供代扣代缴税款的凭证。 

其他承诺 刘国平 
业绩承诺及补

偿安排 

刘国平与盈康一生（深圳）医疗器械有限公司签订了《关于优尼麦迪克器械（深圳）

有限公司之股权转让协议》：1、股权转让对价 根据上海东洲资产评估有限公司对优

尼器械截至基准日的《资产评估报告》（东洲评报字【2023】第 2414 号）的评估结果

作为参考依据，并经过各方协商，标的股权的转让对价合计人民币 1,926,400 元（大

写：壹佰玖拾贰万陆仟肆佰圆整）（“股权转让对价”），前述价格为含税金额。2、

股权转让对价的调整（1）各方同意，在 2023 至 2025 年度优尼器械实际净利润总额

等于人民币 47,460,000 元的情形下，本次交易股权转让对价不再调整。（2）优尼器

械在 2023 至 2025 年度实现的实际净利润达到下述金额时，本次交易股权转让对价按

照如下方式调整（“最终对价”）。为明确起见，优尼器械实现的实际净利润应在

2025 年度结束后，以盈康一生指定的会计师事务所出具专项审核意见为准。1）若

2023 至 2025 年度优尼器械实现的实际净利润总额低于人民币 47,460,000 元，则股权